

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Účističnická s odvozením dešťové vody v obci Trojany

Objekt: **Chodník s odvodněním dešťové vody v obci Trojany**

KSO:
Místo: Trojany

CC-CZ:
Datum: 7. 10. 2022

Zadavatel:
Město Kralovice

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	427 531,74
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	427 531,74

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	427 531,74	21,00%	89 781,67
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v **CZK** **517 313,41**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Účistič s odvozením dešťové vody v obci Trojany

Objekt: **Chodník s odvodněním dešťové vody v obci Trojany**

Místo: Trojany

Datum: 7. 10. 2022

Zadavatel: Město Kralovice

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady ze soupisu prací	427 531,74
0 10 0 - Zemní práce	123 382,09
0 50 0 - Komunikace pozemní	222 732,81
0 90 0 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	29 911,84
0 99 7 - Přesun sutě	15 780,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	35 725,00
VRN3 - Zařízení staveniště	18 750,00
VRN6 - Územní vlivy	16 975,00

2) Ostatní náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **427 531,74**

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Účistič s odvozením dešťové vody v obci Trojany

Objekt: **Chodník s odvodněním dešťové vody v obci Trojany**

Místo: Trojany

Datum: 7. 10. 2022

Zadavatel: Město Kralovice

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

427 531,74

D		0 10 0	Zemní práce	123 382,09			
1	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	103,120	160,00	16 499,20
2	K	113106121	Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	67,028	285,00	19 102,98
3	K	122552203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti III objem do 100 m3 strojně	m3	16,757	1 230,00	20 611,11
4	K	979081111	Odvoz výkopku/zeminy na skládku vč.naložení	t	25,136	960,00	24 130,56
5	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	25,136	390,00	9 803,04
6	K	181152302	Úprava pláňe v zářezech se zhutněním	m2	150,000	65,00	9 750,00
7	K	182351023	Rozprostření ornice pl do 100 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	150,000	50,00	7 500,00
8	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 - uliční vpusti	m3	10,380	950,00	9 861,00
9	K	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	5,190	1 180,00	6 124,20

D		0 50 0	Komunikace pozemní	222 732,81			
10	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou vč.betonu prostého	m	103,120	285,00	29 389,20
11	K	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	105,000	133,00	13 965,00
12	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	67,028	365,00	24 465,22
13	K	Pol1	Podklad ze šterkodrtě 4/8	m2	67,028	255,00	17 092,14
14	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	67,028	470,00	31 503,16
15	K	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	73,731	360,00	26 543,16
16	K	Pol2	Hutnění	m2	201,084	48,00	9 652,03
17	K	Pol3	Dořezy	Kč	1,000	4 870,00	4 870,00
18	K	599432111	Vyplnění spár dlažby drobným kamenivem	m2	67,080	55,00	3 689,40
19	K	Pol4	KG 150 potrubí vč. napojení	m	17,300	495,00	8 563,50
20	K	Pol5	D+M vpust uliční	ks	4,000	13 250,00	53 000,00

D		0 90 0	Ostatní konstrukce a práce, bourání	29 911,84			
21	K	997006512	Vodorovné doprava sutí s naložením a složením na skládku do 1 km	t	25,136	540,00	13 573,44
22	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	25,136	650,00	16 338,40

D		0 99 7	Přesun sutě	15 780,00			
23	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kameniva	t	116,000	85,00	9 860,00
24	K	998225111.1	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	74,000	80,00	5 920,00

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	35 725,00			
---	--	-----	-----------------------------	-----------	--	--	--

D		VRN3	Zařízení staveniště	18 750,00			
25	K	030001000	Zařízení staveniště	%	2,500	7 500,00	18 750,00

D		VRN6	Územní vlivy	16 975,00			
26	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	%	3,500	4 850,00	16 975,00